จ้างเหมาท าการติดตั้งเสาไฟฟ้าสูงกิ่งคู่ ๙.๐๐ ม.พร้อมอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด, ป้ายเตือนหัวเกาะ พร้อมเสา 
จ านวน ๑ ชุด ในทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าเดชอุดม ที่ กม.๐+๖๕๐ (บริเวณเกาะ
กลาง) จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โชคอุบลก่อสร้าง 88 โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๗,๒๖๕.๘๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒